
Nom et prénomN° Matricule M1 C1 M2 C2 M C M3 C3 MC4M4
Total

Crédits Décision du jury
S1 S2 S3 S4 S5 S6

Année Académique:

Niveau:
Spécialité: génie biomédical

2023/2024

Licence 3ème Année

République Algérienne Démocratique et Populaire

Faculté de Technologie

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université batna 2

كلية  التكنولوجيا

جامعة باتنة 2
وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

PV de délibération global

Département d'Electronique    قسم الالكترونيك

C M5 C5 M6 C6 M C
L1 L2 L3

Domaine: Sciences et Technologies
Filière: génie biomédical

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°355  du  08/03/2022

    AGUINI Zineb1 212135001842 10.51 30 10.4 30 10.46 60 9.06 12 10.94 30 10.0 180 Admis(e) (session normale)6010.02219.933010.160

    ARIOUAT Chaima2 202035007405 11.7 30 10.24 30 10.97 60 10.0 30 10.0 30 10.0 180 Admis(e) (Rachat)6010.03010.76129.2460

    BELEULMI Saber3 191935017585 7.69 05 13.47 30 10.58 60 10.0 12 10.0 16 10.0 180 Admis(e) (Rachat)6010.03010.17169.8360

    BELKHIRI Riham4 212135014121 10.26 30 11.8 30 11.03 60 9.99 12 10.0 30 10.0 180 Admis(e) (session normale)6010.333010.583010.0760

    BELLAGOUN Mohamed taha5 212135002348 11.66 30 11.42 30 11.54 60 9.77 12 10.52 30 10.15 180 Admis(e) (session normale)6011.883011.613012.1560

    BENCHAIBA Zineb6 212135011636 9.63 18 10.37 30 10.0 60 10.0 30 10.0 30 10.0 180 Admis(e) (session normale)6010.383011.25209.560

    BENGUESMIA Chahrazad7 202035015592 12.47 30 12.42 30 12.45 60 7.89 18 9.14 16 8.52 154 Ajourné(e)6010.133010.69129.5634

    BENYAHIA Riham8 212135009840 10.21 30 9.95 12 10.08 60 9.5 12 10.5 30 10.0 180 Admis(e) (Rachat)6010.03010.22209.7860

    BEROUAL Yassmine9 202035010059 11.84 30 10.5 30 11.17 60 9.57 21 11.18 30 10.38 180 Admis(e) (session normale)6010.883010.753011.0160

    BICI Wail mohamed elmehdi10 181836002555 10.27 30 9.72 12 10.0 60 11.06 30 8.96 12 10.01 180 Admis(e) (Rachat)6010.0209.363010.6460

    BOUAKAZ Nesrine11 212135013313 10.71 30 11.83 30 11.27 60 9.73 22 10.44 30 10.09 180 Admis(e) (session normale)6011.163011.413010.9160

    BOUMARAF Amal12 202035011767 10.68 30 13.14 30 11.91 60 11.45 30 13.36 30 12.41 180 Admis(e) (session normale)6012.923013.483012.3560

    BOUMARAF Malek13 212135017064 11.04 30 11.75 30 11.4 60 10.53 30 11.36 30 10.95 180 Admis(e) (session normale)6012.023012.743011.360

    BOUOUNE Djinane14 212135005421 11.36 30 10.22 30 10.79 60 10.26 30 12.45 30 11.36 180 Admis(e) (session normale)6013.713014.973012.4460

    CHELAGHMA Rayene15 202035017694 11.21 30 10.36 30 10.79 60 10.0 30 10.0 30 10.0 180 Admis(e) (session rattrapage)6010.053010.91169.1860

    DAHKAL Feriel16 212135014254 12.18 30 10.98 30 11.58 60 9.53 12 10.94 30 10.24 180 Admis(e) (session normale)6010.143010.98209.360

Le: 01-07-2024

Nom,prénom et signature des membres du jury:
1-............................................ 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

1/ 2

21/9

0

0Admis (e) dettes:
Ajournés(e):

32

Exclus:

Admis (e) (1/2):

93,00

2

Nombre d'inscrits:

Taux de réussite:
Taux d'echec: 06,00



Nom et prénomN° Matricule M1 C1 M2 C2 M C M3 C3 MC4M4
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Crédits Décision du jury
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Spécialité: génie biomédical

2023/2024

Licence 3ème Année

République Algérienne Démocratique et Populaire

Faculté de Technologie

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université batna 2

كلية  التكنولوجيا

جامعة باتنة 2
وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

PV de délibération global

Département d'Electronique    قسم الالكترونيك

C M5 C5 M6 C6 M C
L1 L2 L3

Domaine: Sciences et Technologies
Filière: génie biomédical

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°355  du  08/03/2022

    DERRADJI Missa17 212135031324 10.33 30 9.73 12 10.03 60 9.09 12 10.91 30 10.0 180 Admis(e) (session rattrapage)6010.023010.85119.1960

    FELLAH Chaimaa18 212135017307 13.46 30 11.27 30 12.37 60 9.56 21 12.04 30 10.8 180 Admis(e) (session normale)6011.673012.883010.4660

    FERAH Aya19 212135011968 11.31 30 8.76 12 10.04 60 9.55 18 12.98 30 11.27 180 Admis(e) (session normale)6012.563012.893012.2260

    GHECHAM Mohamed  achraf20 212135002896 9.7 12 10.0 30 9.85 42 9.99 18 10.01 30 10.0 162 Ajourné(e)6010.143010.093010.1860

    GUERZIZ Abdelhakim21 212135002870 10.99 30 9.28 12 10.14 60 10.02 30 10.13 30 10.08 180 Admis(e) (session rattrapage)6010.433010.023010.8460

    GUETTAFI Ismahane22 212135006174 10.54 30 9.61 12 10.08 60 9.3 12 10.71 30 10.0 180 Admis(e) (session normale)6011.423011.43011.4360

    HADDAD Meryem23 202035010784 12.11 30 10.63 30 11.37 60 9.94 12 10.28 30 10.11 180 Admis(e) (Rachat)6010.0229.993010.0160

    HAMMOUD Khedidja24 212135006755 12.8 30 11.82 30 12.31 60 11.77 30 11.41 30 11.59 180 Admis(e) (session normale)6012.913012.513013.3160

    HIRECHE Manel25 212135006583 11.4 30 10.44 30 10.92 60 9.99 16 11.11 30 10.55 180 Admis(e) (session normale)6010.893011.153010.6360

    HOUASSI Amani26 212135004082 13.67 30 13.1 30 13.39 60 11.17 30 11.43 30 11.3 180 Admis(e) (session normale)6011.823012.253011.3860

    LOMBARKIA Meriem27 212135002393 11.1 30 9.8 12 10.45 60 9.22 18 11.53 30 10.38 180 Admis(e) (session normale)6010.863011.573010.1560

    MAKHLOUFI Sami28 212135001857 10.78 30 9.49 12 10.14 60 9.78 13 10.22 30 10.0 180 Admis(e) (Rachat)6010.03010.16229.8460

    MESSAOUDI Rami29 212135004445 10.82 30 10.85 30 10.84 60 10.07 30 10.18 30 10.13 180 Admis(e) (session normale)6010.863010.823010.960

    MOHAMMED CHERIF Lina30 212135013306 12.26 30 12.74 30 12.5 60 9.69 18 10.31 30 10.0 180 Admis(e) (session normale)6010.983011.693010.2760

    RAHEM Batoul31 212135006215 13.73 30 12.66 30 13.2 60 11.0 30 10.66 30 10.83 180 Admis(e) (session normale)6011.73012.413010.9860

    ZEGHINI Lina32 202035015319 13.41 30 12.05 30 12.73 60 10.0 30 10.0 30 10.0 180 Admis(e) (session rattrapage)6010.263011.19109.3260

Le: 01-07-2024

Nom,prénom et signature des membres du jury:
1-............................................ 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

2/ 2

21/9

0

0Admis (e) dettes:
Ajournés(e):

32

Exclus:

Admis (e) (1/2):

93,00

2

Nombre d'inscrits:

Taux de réussite:
Taux d'echec: 06,00



Département d'Electronique
Faculté de Technologie
Université batna 2
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
جامعة باتنة 2

كلية  التكنولوجيا
   قسم الالكترونيك

PV de délibération Semestre 6  -  2023/2024 (Session :Rattrapage)
N°355  du  08/03/2022Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année

Spécialité: génie biomédical
Niveau:

Filière: génie biomédical
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences et Technologies
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 1 -  AGUINI  ZINEB 212135001842  (N) 8.0 8.0 8.0 00 10.8 8.7 9.54 04 11.0 9.5 10.25 08 13.11 13.0 11.0 10.0 12.02 09 4.0 4.0 00 21 9.93

 2 -  ARIOUAT  Chaima 202035007405  (R) 10.0 10.0 10.0 02 14.2 5.65 9.07 04 13.2 10.8 12.0 08 10.0 13.0 10.5 10.0 11.3 09 13.0 13.0 01 30 10.76

 3 -  BELEULMI  Saber 191935017585  (R) 13.0 10.0 11.5 02 13.2 6.25 9.03 04 10.0 8.1 9.05 04 13.0 13.0 10.0 8.0 11.4 09 11.5 11.5 01 30 10.17

 4 -  BELKHIRI  RIHAM 212135014121  (N) 6.5 4.0 5.25 00 13.0 7.7 9.82 04 10.8 14.05 12.43 08 15.56 14.0 11.5 13.5 13.71 09 2.0 2.0 00 30 10.58
 5 -  BELLAGOUN  MOHAMED
TAHA

212135002348  (N) 9.5 11.0 10.25 02 14.2 6.1 9.34 04 13.0 10.5 11.75 08 19.67 15.0 13.0 12.5 15.03 09 8.0 8.0 00 30 11.61

 6 -  BENCHAIBA  ZINEB 212135011636  (N) 10.5 2.0 6.25 01 13.6 6.65 9.43 04 12.4 9.05 10.73 08 18.67 17.5 12.0 13.0 15.73 09 10.0 10.0 01 30 11.25
 7 -  BENGUESMIA  CHAHRAZAD 202035015592  (R) 8.0 12.0 10.0 02 13.2 4.75 8.13 04 10.8 9.7 10.25 08 17.67 15.0 10.0 12.5 14.03 09 10.0 10.0 01 30 10.69

 8 -  BENYAHIA  RIHAM 212135009840  (N) 15.0 9.0 12.0 02 9.2 6.55 7.61 00 11.0 9.3 10.15 08 15.11 15.0 13.5 11.0 13.92 09 1.5 1.5 00 30 10.22

 9 -  BEROUAL  YASSMINE 202035010059  (N) 11.0 5.0 8.0 01 8.1 10.2 9.36 06 11.4 10.4 10.9 08 15.89 16.0 14.5 12.0 14.88 09 2.0 2.0 00 30 10.75
 10 -  BICI  WAIL MOHAMED
ELMEHDI

181836002555  (R) 11.0 10.0 10.5 02 12.0 4.14 7.28 04 10.6 8.7 9.65 04 5.0 13.33 9.0 11.5 10.43 09 11.0 11.0 01 20 9.36

 11 -  BOUAKAZ  Nesrine 212135013313  (N) 12.0 7.0 9.5 01 10.85 9.3 9.92 04 12.8 11.9 12.35 08 16.89 14.5 14.0 12.0 14.38 09 4.0 4.0 00 30 11.41

 12 -  BOUMARAF  AMAL 202035011767  (N) 12.5 7.0 9.75 01 16.6 11.6 13.6 10 14.2 13.6 13.9 08 19.0 17.5 15.5 12.5 16.4 09 4.0 4.0 00 30 13.48

 13 -  BOUMARAF  MALEK 212135017064  (N) 11.5 11.0 11.25 02 13.0 12.0 12.4 10 12.2 14.8 13.5 08 15.5 14.0 11.5 12.0 13.4 09 11.0 11.0 01 30 12.74

 14 -  BOUOUNE  DJINANE 212135005421  (N) 15.0 8.0 11.5 02 17.2 14.8 15.76 10 17.9 14.5 16.2 08 19.33 15.0 16.5 9.0 14.97 09 13.0 13.0 01 30 14.97

 15 -  CHELAGHMA  Rayene 202035017694  (R) 11.5 8.5 10.0 02 13.8 5.8 9.0 04 13.2 11.3 12.25 08 10.0 14.0 11.0 10.5 11.9 09 12.0 12.0 01 30 10.91

 16 -  DAHKAL  FERIEL 212135014254  (N) 11.0 5.0 8.0 01 12.8 10.8 11.6 10 12.8 12.55 12.68 08 10.0 14.0 13.0 10.5 12.3 09 0.5 0.5 00 30 10.98

 17 -  DERRADJI  MISSA 212135031324  (N) 11.5 9.0 10.25 02 12.8 6.5 9.02 04 12.2 8.5 10.35 08 16.22 15.5 12.0 11.0 14.04 09 7.25 7.25 00 30 10.85

 18 -  FELLAH  CHAIMAA 212135017307  (N) 13.5 13.0 13.25 02 12.0 12.6 12.36 10 12.3 14.2 13.25 08 17.22 15.0 14.5 10.0 14.34 09 6.0 6.0 00 30 12.88

 19 -  FERAH  AYA 212135011968  (N) 14.0 7.0 10.5 02 10.4 14.1 12.62 10 10.4 16.4 13.4 08 18.5 15.0 16.5 10.5 15.1 09 6.0 6.0 00 30 12.89
 20 -  GHECHAM  MOHAMED
ACHRAF

212135002896  (N) 9.0 9.0 9.0 00 11.4 5.0 7.56 04 12.0 10.0 11.0 08 18.22 14.0 11.5 11.0 13.74 09 3.0 3.0 00 30 10.09

 21 -  GUERZIZ  ABDELHAKIM 212135002870  (N) 12.5 11.0 11.75 02 10.8 5.95 7.89 04 10.2 7.5 8.85 04 17.56 13.0 11.5 9.0 12.81 09 8.0 8.0 00 30 10.02

 22 -  GUETTAFI  ISMAHANE 212135006174  (N) 11.5 9.0 10.25 02 12.4 10.2 11.08 10 11.8 10.2 11.0 08 17.89 14.0 14.0 10.0 13.98 09 4.0 4.0 00 30 11.4

 23 -  HADDAD  Meryem 202035010784  (R) 10.0 9.0 9.5 01 10.7 6.09 7.93 04 13.4 7.7 10.55 08 15.44 13.0 12.5 9.0 12.59 09 6.0 6.0 00 22 9.99

 24 -  HAMMOUD  KHEDIDJA 212135006755  (N) 12.5 5.0 8.75 01 11.2 13.6 12.64 10 9.4 13.7 11.55 08 19.22 15.0 15.0 11.0 15.04 09 10.5 10.5 01 30 12.51

 25 -  HIRECHE  MANEL 212135006583  (N) 10.0 3.0 6.5 01 12.4 8.2 9.88 04 13.0 10.85 11.93 08 17.89 16.0 12.5 11.0 14.68 09 6.0 6.0 00 30 11.15

 2Page 1 sur

Nom,Prénom et Signature des enseignants:

1-.................................... 2-.................................... 3-.................................... 4-.................................... 5-.................................... 6-....................................

7-.................................... 8-.................................... 9-.................................... 10-.................................... 11-.................................... 12-....................................

Nombre total des étudiants: Nombre total étudiants admis: Nombre des étudiants ajournés: Le: 01-07-202432 29 3



PV de délibération Semestre 6  -  2023/2024 (Session :Rattrapage)
N°355  du  08/03/2022Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année

Spécialité: génie biomédical
Niveau:

Filière: génie biomédical
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences et Technologies
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 26 -  HOUASSI  AMANI 212135004082  (N) 9.5 11.0 10.25 02 11.4 13.0 12.36 10 10.2 13.35 11.78 08 17.89 15.5 14.5 10.0 14.68 09 5.5 5.5 00 30 12.25

 27 -  LOMBARKIA  MERIEM 212135002393  (N) 11.0 6.0 8.5 01 12.4 7.4 9.4 04 13.6 12.2 12.9 08 17.56 14.0 14.0 13.5 14.61 09 8.0 8.0 00 30 11.57

 28 -  MAKHLOUFI  SAMI 212135001857  (R) 15.0 9.0 12.0 02 13.7 2.9 7.22 04 15.2 5.6 10.4 08 13.0 13.0 10.0 8.0 11.4 09 14.0 14.0 01 30 10.16

 29 -  MESSAOUDI  RAMI 212135004445  (N) 8.0 8.0 8.0 00 13.8 5.3 8.7 04 13.2 13.2 13.2 08 18.22 14.0 11.0 10.0 13.44 09 4.5 4.5 00 30 10.82
 30 -  MOHAMMED CHERIF  LINA 212135013306  (N) 12.5 9.0 10.75 02 13.0 10.0 11.2 10 12.4 11.7 12.05 08 17.0 14.5 12.0 10.0 13.6 09 5.0 5.0 00 30 11.69

 31 -  RAHEM  BATOUL 212135006215  (N) 14.0 6.0 10.0 02 15.0 11.15 12.69 10 13.2 13.5 13.35 08 17.22 15.0 14.5 10.5 14.44 09 2.0 2.0 00 30 12.41

 32 -  ZEGHINI  Lina 202035015319  (R) 11.0 15.0 13.0 02 13.8 5.85 9.03 04 13.2 10.35 11.78 08 16.89 13.0 10.0 9.0 12.38 09 10.0 10.0 01 30 11.19
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Nom,Prénom et Signature des enseignants:

1-.................................... 2-.................................... 3-.................................... 4-.................................... 5-.................................... 6-....................................

7-.................................... 8-.................................... 9-.................................... 10-.................................... 11-.................................... 12-....................................

Nombre total des étudiants: Nombre total étudiants admis: Nombre des étudiants ajournés: Le: 01-07-202432 29 3



Département d'Electronique
Faculté de Technologie
Université batna 2
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
جامعة باتنة 2

كلية  التكنولوجيا
   قسم الالكترونيك

PV de délibération Semestre 5  -  2023/2024 (Session :Rattrapage)
N°355  du  08/03/2022Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année

Spécialité: génie biomédical
Niveau:

Filière: génie biomédical
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences et Technologies
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 1 -  AGUINI  ZINEB 212135001842  (N) 5.5 13.0 9.25 01 10.0 8.5 9.4 06 8.8 5.65 7.23 00 13.0 14.75 8.75 14.75 12.85 09 13.0 13.0 01 30 10.1

 2 -  ARIOUAT  Chaima 202035007405  (R) 11.0 13.0 12.0 02 8.47 8.7 8.56 00 9.0 5.35 7.18 00 8.25 14.0 7.0 14.0 10.3 09 10.0 10.0 01 12 9.24

 3 -  BELEULMI  Saber 191935017585  (R) 9.75 13.0 11.38 02 9.33 10.2 9.68 04 9.13 6.58 7.86 00 9.9 11.75 9.5 12.5 10.71 09 11.0 11.0 01 16 9.83

 4 -  BELKHIRI  RIHAM 212135014121  (N) 4.0 11.0 7.5 01 9.18 13.7 10.99 10 9.0 5.35 7.18 00 10.55 15.75 11.0 15.75 12.72 09 9.0 9.0 00 30 10.07
 5 -  BELLAGOUN  MOHAMED
TAHA

212135002348  (N) 3.0 17.0 10.0 02 10.35 12.0 11.01 10 15.25 5.7 10.48 08 14.55 16.25 13.0 16.25 14.92 09 15.0 15.0 01 30 12.15

 6 -  BENCHAIBA  ZINEB 212135011636  (N) 4.0 10.0 7.0 01 10.0 7.6 9.04 06 11.0 6.4 8.7 04 8.25 16.75 10.0 16.25 11.9 09 8.0 8.0 00 20 9.5
 7 -  BENGUESMIA  CHAHRAZAD 202035015592  (R) 8.5 12.0 10.25 02 8.35 9.6 8.85 00 7.5 6.75 7.13 00 8.9 14.5 10.5 14.5 11.46 09 12.0 12.0 01 12 9.56

 8 -  BENYAHIA  RIHAM 212135009840  (R) 4.0 9.0 6.5 00 11.31 10.6 11.03 10 3.6 6.36 4.98 00 14.85 14.75 8.75 14.0 13.44 09 11.0 11.0 01 20 9.78

 9 -  BEROUAL  YASSMINE 202035010059  (N) 5.0 13.0 9.0 01 12.9 9.2 11.42 10 10.4 8.15 9.28 04 11.6 15.75 10.0 15.0 12.79 09 11.0 11.0 01 30 11.01
 10 -  BICI  WAIL MOHAMED
ELMEHDI

181836002555  (R) 10.0 14.0 12.0 02 11.6 9.3 10.68 10 13.9 4.3 9.1 04 11.2 12.5 12.25 12.0 11.83 09 8.0 8.0 00 30 10.64

 11 -  BOUAKAZ  Nesrine 212135013313  (N) 4.0 13.0 8.5 01 13.1 10.9 12.22 10 11.3 6.2 8.75 04 11.7 16.5 11.5 16.0 13.48 09 5.0 5.0 00 30 10.91

 12 -  BOUMARAF  AMAL 202035011767  (N) 6.5 14.0 10.25 02 13.7 9.1 11.86 10 14.0 7.35 10.68 08 13.25 15.75 11.5 15.75 13.9 09 18.0 18.0 01 30 12.35

 13 -  BOUMARAF  MALEK 212135017064  (N) 6.0 10.0 8.0 01 12.9 13.7 13.22 10 6.4 7.15 6.78 00 12.4 15.75 12.5 15.75 13.76 09 14.0 14.0 01 30 11.3

 14 -  BOUOUNE  DJINANE 212135005421  (N) 8.25 15.0 11.63 02 11.25 17.6 13.79 10 10.0 5.35 7.68 04 16.15 14.75 12.0 15.5 14.91 09 14.0 14.0 01 30 12.44

 15 -  CHELAGHMA  Rayene 202035017694  (R) 11.25 10.0 10.63 02 7.65 10.2 8.67 04 6.9 6.5 6.7 00 9.1 14.0 7.5 15.0 10.94 09 10.0 10.0 01 16 9.18

 16 -  DAHKAL  FERIEL 212135014254  (N) 1.0 11.0 6.0 01 9.9 13.1 11.18 10 7.2 4.75 5.98 00 10.65 15.0 10.0 15.0 12.26 09 5.0 5.0 00 20 9.3

 17 -  DERRADJI  MISSA 212135031324  (R) 7.0 11.0 9.0 01 8.4 9.7 8.92 00 7.8 5.5 6.65 00 9.3 14.0 8.0 14.5 11.02 09 12.0 12.0 01 11 9.19

 18 -  FELLAH  CHAIMAA 212135017307  (N) 4.0 9.0 6.5 00 11.8 13.0 12.28 10 9.8 4.3 7.05 00 11.2 15.75 12.0 14.0 12.83 09 11.0 11.0 01 30 10.46

 19 -  FERAH  AYA 212135011968  (N) 6.25 10.0 8.13 01 14.5 16.9 15.46 10 10.0 5.2 7.6 04 14.9 15.0 11.5 15.5 14.36 09 12.0 12.0 01 30 12.22
 20 -  GHECHAM  MOHAMED
ACHRAF

212135002896  (N) 4.0 11.0 7.5 01 10.3 6.9 8.94 06 11.95 5.95 8.95 04 13.25 16.25 8.5 16.25 13.5 09 10.0 10.0 01 30 10.18

 21 -  GUERZIZ  ABDELHAKIM 212135002870  (R) 10.0 13.0 11.5 02 11.94 7.9 10.32 10 13.0 4.3 8.65 04 11.8 15.0 6.5 16.0 12.22 09 14.0 14.0 01 30 10.84

 22 -  GUETTAFI  ISMAHANE 212135006174  (N) 5.5 14.0 9.75 01 10.92 8.8 10.07 10 13.5 5.8 9.65 04 12.95 16.0 15.0 16.0 14.58 09 13.0 13.0 01 30 11.43

 23 -  HADDAD  Meryem 202035010784  (R) 5.5 10.0 7.75 01 10.56 9.08 9.97 06 9.88 7.93 8.91 00 10.8 15.0 6.5 15.0 11.62 09 11.0 11.0 01 30 10.01

 24 -  HAMMOUD  KHEDIDJA 212135006755  (N) 9.75 11.0 10.38 02 12.75 17.0 14.45 10 17.5 7.7 12.6 08 13.65 14.75 15.0 14.75 14.36 09 11.0 11.0 01 30 13.31

 25 -  HIRECHE  MANEL 212135006583  (N) 4.5 13.0 8.75 01 10.3 11.3 10.7 10 12.7 5.7 9.2 04 10.45 14.0 11.0 14.0 11.98 09 13.0 13.0 01 30 10.63
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 26 -  HOUASSI  AMANI 212135004082  (N) 6.5 9.0 7.75 00 10.3 12.1 11.02 10 16.5 7.9 12.2 08 12.55 15.75 11.5 15.75 13.62 09 6.0 6.0 00 30 11.38

 27 -  LOMBARKIA  MERIEM 212135002393  (N) 8.75 10.0 9.38 01 12.85 5.7 9.99 06 10.4 4.9 7.65 04 11.1 16.75 10.5 15.75 13.04 09 8.0 8.0 00 30 10.15

 28 -  MAKHLOUFI  SAMI 212135001857  (R) 12.5 12.0 12.25 02 10.53 9.03 9.93 06 10.43 2.78 6.61 04 10.85 13.5 5.0 13.5 10.74 09 13.0 13.0 01 22 9.84

 29 -  MESSAOUDI  RAMI 212135004445  (N) 4.5 11.0 7.75 01 12.48 10.2 11.57 10 9.2 5.5 7.35 00 12.75 16.25 13.0 15.75 14.1 09 12.0 12.0 01 30 10.9
 30 -  MOHAMMED CHERIF  LINA 212135013306  (N) 4.0 14.0 9.0 01 9.0 7.4 8.36 00 14.25 5.8 10.03 08 11.3 16.75 13.5 16.75 13.92 09 5.0 5.0 00 30 10.27

 31 -  RAHEM  BATOUL 212135006215  (N) 4.75 10.0 7.38 01 10.98 14.2 12.27 10 12.55 3.75 8.15 04 11.75 15.75 11.5 15.25 13.2 09 12.0 12.0 01 30 10.98

 32 -  ZEGHINI  Lina 202035015319  (R) 8.25 9.0 8.63 00 9.05 8.8 8.95 00 6.2 7.2 6.7 00 10.2 15.0 8.25 15.0 11.73 09 11.0 11.0 01 10 9.32
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